LE MESNIL-ESNARD

EEY La Providence 0

Circule pendant 'année scolaire 2024-2025

Ligne a vocation scolaire
ouverte a tous les usagers
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Eglise d’Ymare

Malot La Garenne
bert Lycée Galilée
La Providence
College Malot

Direction Collége et Lycées

Entrées au Lycée Galilée
Entrée au Lycée La Providence |
Entrées au Collége Malot
Hameau de Celloville 712 -
Ecole Mendeés France 717 | 7.6 -
721 720  7.23
e Eglise de Saint-Aubin 729 728 131
e College 736 | 7.35 738
740  7.39  7.42
746 | 745 | 7.48
749 748 751

Du lundi au vendredi

Samedi

BELBEUF

Direction Ecole Mendés France

Sorties du Lycée La Providence

SAINT-AUBIN- Sorties du Lycée Galilée
CELLOVILLE Sorties du Collége Malot

Collége Malot
La Providence
Lycée Galilée
La Garenne
Hameau de Celloville
Eglise de Saint-Aubin
Eglise d’Ymare

Ecole Mendés France

Hameau
de Celloville

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

15.30  15.31
15.35 | 15.36
15.40 | 15.41 | 16.10
15.41 15.42 | 16.11
15.45 15.46 | 16.15
15.47  15.48 16.18
15.54 15.55 16.23
16.01  16.02 | 16.30

| 17.00

16.52 | 16.53
16.54  16.55
16.59  17.00
17.02  17.03
17.07 17.08
1714 1715

17.10
17.12
1717
17.20
17.26
17.33

| 17.25
)
17.30
17.36
17.40
17.42
17.45
17.49
17.55
18.02

College Malot

La Providence

Lycée Galilée

La Garenne

Hameau de Celloville
Eglise de Saint-Aubin
Eglise d’Ymare

Ecole Mendés France

Direction Ecole Mendes France

Sorties du Lycée La Providence
Sorties du Lycée Galilée
Sorties du Collége Malot

Mercredi

- [1130] - [1230
| 1205 | 1205 | -

Samedi

11.10 | 12.00 | 12.05 | 12.35
11.15 | 12.05  12.10 | 12.40
11.20 | 12.10 | 12.15  12.45
11.21 11211 12.16 1246
11.25 12.15 12.20  12.50
11.27 11217 1222 12.52
11.34 1 12.24 1229 12.59
11.40 12.31 12.36 13.06

EEY Ecole Mendes France

QUEVREVILLE-
LA-POTERIE

RESEAU

LESTRANSPORTSEN COMMUN DE LA METROPOLE

reseau-astuce.fr
mya
myartuwce
astuce e igne 0235525252

000y

métropole

Rouen!

NORMANDIE




